UNESPAR/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

PORTARIA N.º 019/2025 - GD

Nomeia a Comissão Local para a Mostra de
Profissões UNESPAR 2025, do Campus de União
da Vitória.

O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, e de acordo

com o Memorando n° 03/2025-Programa Sou + Unespar, RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Local para a Mostra de Profissões

UNESPAR 2025, do Campus de União da Vitória, conforme segue:

Kelen dos Santos Junges

Direção de Campus CPF XXX.928.059-XX

Antonio Charles Santiago
Almeida

Centro de Áreas de
Ciências Humanas e da

Educação

CPF XXX.321.485-XX

Daniela Roberta Holdefer
Centro de Áreas de
Ciências Exatas e

Biológicas
CPF XXX.930.839-XX

Dion Ross Pasievitch Boni
Alves
Leonardo Wilezelek
Soares de Melo

Docente

Docente

CPF XXX.185.039-XX

CPF XXX.319.179-XX

Martha Gabrielly Coletto
Costa

Docente CPF XXX.422.398-XX

Michelle Ranckel Docente CPF XXX.806.299-XX
Mônica Cristina Metz Docente CPF XXX.308.329-XX
Otacílio Lopes de Souza
da Paz

Docente CPF XXX.880.139-XX

Valéria Aparecida Schena Docente CPF XXX.914.829-XX
Anderson Rodrigo
Estevam da Silva

Agente Universitário CPF XXX.286.440-XX

Cléris Mauro Schafaschek Agente Universitário CPF XXX.613.749-XX
Bruno Alves dos Santos
Batista

Discente CPF XXX.028.649-XX

Laíse Gisele Parastchuk Discente CPF XXX.912.179-XX

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de maio de 2025, revoga a Portaria

Nº 017/2025, bem como não produz efeitos financeiros.

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Alcemar Rodrigues Martello (XXX.789.330-XX) em 21/05/2025 15:16 Local: UNESPAR/UVA/DIR. Inserido ao protocolo 24.027.386-1
por: Scheyla Joanne Horst em: 21/05/2025 14:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6c527ddd3f8d4cb5576bd7e1e8d8846c.

UNESPAR/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

Art. 3º Publique-se no site oficial da UNESPAR, Campus de União da Vitória.

Gabinete do Diretor Geral do Campus, 21 de maio de 2025.

ALCEMAR RODRIGUES MARTELLO
DIRETOR GERAL DE CAMPUS

PORTARIA N° 004/2022-REITORIA/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

3
2

Assinatura Avançada realizada por: Alcemar Rodrigues Martello (XXX.789.330-XX) em 21/05/2025 15:16 Local: UNESPAR/UVA/DIR. Inserido ao protocolo 24.027.386-1
por: Scheyla Joanne Horst em: 21/05/2025 14:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6c527ddd3f8d4cb5576bd7e1e8d8846c.